
 
ZZDW-6.381.220.2020.2                        Chojna, dnia 07 grudnia 2020 r. 

INFORMACJE ZGODNE Z ART.  86 UST. 5 USTAWY – PRAWO ZAMOWIEŃ 

PUBLICZNYCH 

         Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje 

informacje     odczytywane podczas otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na 

                    „Sprzątanie pomieszczeń budynku biurowego Rejonu Dróg 
Wojewódzkich w Chojnie i budynku Obwodu Drogowego w Chojnie ul. Polna 2” 
Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi                               

31 000,00   złotych (brutto). 

 

O
fe

rt
a

 

N
r 

Wykonawca 

Cena brutto 

PLN 

60 pkt 

Dodatkowa 

częstotliwo

ść mycia 

okien –40 

pkt 

Termin 

wykonania  

zamówienia 

Warunki płatności 

1 

F.U. M.A.D.SERVICE 

Mirosław Droń Jamielnik 

Kolonia 11 A  

21-450 Stoczek Łukowski  

 58 209, 36  zł                                    2 razy  
od 04.10.2021 

do 31.12.2021 r. 

do 21 dni od dnia 

dostarczenia f-ry VAT 

Zamawiającemu 

2 

PUH CLEANEX Waldemar 

Rogodziński 

KOMPLEKSOWE 

SPRZĄTANIE 

POMIESZCZEŃ  

ul. Poznańska 74/106  

62-510 Konin 

 47 232,00  zł  2 razy  
od 04.10.2021 

do 31.12.2021 r. 

do 21 dni od dnia 

dostarczenia f-ry VAT 

Zamawiającemu 

3 

 

BLACK DIAMOND 

Volodymyr Jatseiko  

ul. Orla 6/1 a 75-727 

Koszalin 

   31 200,00 zł                                  2 razy 
od 04.10.2021 

do 31.12.2021 r. 

do 21 dni od dnia 

dostarczenia f-ry VAT 

Zamawiającemu 

4 

konsorcjum firm:  lider: 

Firma Sprzątająca A.S. 

Agnieszka Szlanderbach,  

ul. Miła 6/14, 73-110 

Stargard  

Członek konsorcjum: 

Firma Sprzątająca Zielona 

Miotła Krzysztof 

Szlanderbach, ul. Miła 

6/14, 73-110 Stargard 

  31 998,96 zł  2 razy 
Od 04.10.2021 

do 31.12.2021 r. 

do 21 dni od dnia 

dostarczenia f-ry VAT 

Zamawiającemu 

5 
FIRMA USLUGOWO-

HANDLOWA PARTNER 

SERWIS Krzysztof 

  32 388,72 zł  2 razy 
od 04.10.2021 

do 31.12.2021 r. 

do 21 dni od dnia 

dostarczenia f-ry VAT 

Zamawiającemu 



2 
 

 

 

W terminie 3 dni, od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej,             

Wykonawca winien przedłożyć oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inny wykonawca składający ofertę – 

formularz w załączeniu.  

Oświadczenie każdy z Wykonawców winien złożyć w oryginale.  

 

 

        

                                               

 

 

 

 

 

                               

Załącznik: Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej. 

 

 

Gawłowski Os. Zachód 

B14/H7 73-110 Stargard 

6 

Konsorcjum firm: Lider: 

JANTAR 2 Sp. z o.o. 

Członek 1 konsorcjum : 

JANTAR Sp. z o.o. 

Zygmunta Augusta 71 76-

200 Słupsk Członek 2 

konsorcjum: Sekret Sp. z 

o.o. ul. Zygmunta Augusta 

71 76-200 Słupsk 

36 900,00 zł  2 razy 
od 04.10.2021 

do 31.12.2021 r. 

do 21 dni od dnia 

dostarczenia f-ry VAT 

Zamawiającemu 

7 

,,BŁYSK’’-

KOMPLEKSOWE USŁUGI 

SPRZĄTAJĄCE Anna 

Surmacz ul. Owocowa 28 

74-500 Chojna  

31 080,00 zł  2 razy 
od 04.10.2021 

do 31.12.2021 r. 

do 21 dni od dnia 

dostarczenia f-ry VAT 

Zamawiającemu 


